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商品描述/产品说明

产品说明

材料：
聚氨酯 (PU) 和钢帘线。

提示：
具有米制节距的符合 ISO 17396 的梯形型材的连续齿带。非常适合具有
高皮带挠性的驱动。可实现最小垫圈直径。齿带适用于高精度的驱动传
动，安全可靠且很好化学效应。

齿带颜色可能与产品图片中的颜色有所不同。

温度范围：
从 -10 °C 至 +80 °C

特征：
- 免维护
- 高功率传输
- 低皮带伸长度
- 定位精确和角度
- 非常良好的耐化学性，尤其是针对油、油脂和燃料
- 最高耐磨强度
- 最高 30 kW 的可传输功率
- 最高 10000 rpm 的允许转速

图纸
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商品概述

订货号 型材 皮带宽度 齿数 有效长度

22052-2506X0120 T2,5 6 48 120
22052-2506X0145 T2,5 6 58 145
22052-2506X0160 T2,5 6 64 160
22052-2506X0177 T2,5 6 71 177,5
22052-2506X0180 T2,5 6 72 180
22052-2506X0200 T2,5 6 80 200
22052-2506X0230 T2,5 6 92 230
22052-2506X0245 T2,5 6 98 245
22052-2506X0265 T2,5 6 106 265
22052-2506X0285 T2,5 6 114 285
22052-2506X0290 T2,5 6 116 290
22052-2506X0305 T2,5 6 122 305
22052-2506X0317 T2,5 6 127 317,5
22052-2506X0330 T2,5 6 132 330
22052-2506X0380 T2,5 6 152 380
22052-2506X0420 T2,5 6 168 420
22052-2506X0480 T2,5 6 192 480
22052-2506X0500 T2,5 6 200 500
22052-2506X0540 T2,5 6 216 540
22052-2506X0600 T2,5 6 240 600
22052-2506X0650 T2,5 6 260 650
22052-2506X0780 T2,5 6 312 780
22052-2506X0915 T2,5 6 366 915
22052-2506X0950 T2,5 6 380 950
22052-0510X0165 T5 10 33 165
22052-0510X0185 T5 10 37 185
22052-0510X0200 T5 10 40 200
22052-0510X0215 T5 10 43 215
22052-0510X0220 T5 10 44 220
22052-0510X0225 T5 10 45 225
22052-0510X0245 T5 10 49 245
22052-0510X0250 T5 10 50 250
22052-0510X0255 T5 10 51 255
22052-0510X0260 T5 10 52 260
22052-0510X0270 T5 10 54 270
22052-0510X0275 T5 10 55 275
22052-0510X0280 T5 10 56 280
22052-0510X0295 T5 10 59 295
22052-0510X0300 T5 10 60 300
22052-0510X0305 T5 10 61 305
22052-0510X0325 T5 10 65 325
22052-0510X0330 T5 10 66 330
22052-0510X0340 T5 10 68 340
22052-0510X0350 T5 10 70 350
22052-0510X0355 T5 10 71 355
22052-0510X0365 T5 10 73 365
22052-0510X0375 T5 10 75 375
22052-0510X0390 T5 10 78 390
22052-0510X0400 T5 10 80 400
22052-0510X0410 T5 10 82 410
22052-0510X0420 T5 10 84 420
22052-0510X0425 T5 10 85 425
22052-0510X0450 T5 10 90 450
22052-0510X0455 T5 10 91 455
22052-0510X0475 T5 10 95 475
22052-0510X0480 T5 10 96 480
22052-0510X0500 T5 10 100 500
22052-0510X0510 T5 10 102 510
22052-0510X0525 T5 10 105 525
22052-0510X0545 T5 10 109 545
22052-0510X0550 T5 10 110 550
22052-0510X0560 T5 10 112 560
22052-0510X0575 T5 10 115 575
22052-0510X0600 T5 10 120 600
22052-0510X0610 T5 10 122 610
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商品概述

订货号 型材 皮带宽度 齿数 有效长度

22052-0510X0620 T5 10 124 620
22052-0510X0630 T5 10 126 630
22052-0510X0640 T5 10 128 640
22052-0510X0650 T5 10 130 650
22052-0510X0660 T5 10 132 660
22052-0510X0690 T5 10 138 690
22052-0510X0700 T5 10 140 700
22052-0510X0720 T5 10 144 720
22052-0510X0750 T5 10 150 750
22052-0510X0780 T5 10 156 780
22052-0510X0815 T5 10 163 815
22052-0510X0840 T5 10 168 840
22052-0510X0850 T5 10 170 850
22052-0510X0900 T5 10 180 900
22052-0510X0990 T5 10 198 990
22052-0510X1000 T5 10 200 1000
22052-0510X1075 T5 10 215 1075
22052-0510X1100 T5 10 220 1100
22052-0510X1215 T5 10 243 1215
22052-0510X1380 T5 10 276 1380
22052-0510X1440 T5 10 288 1440
22052-0516X0165 T5 16 33 165
22052-0516X0185 T5 16 37 185
22052-0516X0200 T5 16 40 200
22052-0516X0215 T5 16 43 215
22052-0516X0220 T5 16 44 220
22052-0516X0225 T5 16 45 225
22052-0516X0245 T5 16 49 245
22052-0516X0250 T5 16 50 250
22052-0516X0255 T5 16 51 255
22052-0516X0260 T5 16 52 260
22052-0516X0270 T5 16 54 270
22052-0516X0275 T5 16 55 275
22052-0516X0280 T5 16 56 280
22052-0516X0295 T5 16 59 295
22052-0516X0300 T5 16 60 300
22052-0516X0305 T5 16 61 305
22052-0516X0325 T5 16 65 325
22052-0516X0330 T5 16 66 330
22052-0516X0340 T5 16 68 340
22052-0516X0350 T5 16 70 350
22052-0516X0355 T5 16 71 355
22052-0516X0365 T5 16 73 365
22052-0516X0375 T5 16 75 375
22052-0516X0390 T5 16 78 390
22052-0516X0400 T5 16 80 400
22052-0516X0410 T5 16 82 410
22052-0516X0420 T5 16 84 420
22052-0516X0425 T5 16 85 425
22052-0516X0450 T5 16 90 450
22052-0516X0455 T5 16 91 455
22052-0516X0475 T5 16 95 475
22052-0516X0480 T5 16 96 480
22052-0516X0500 T5 16 100 500
22052-0516X0510 T5 16 102 510
22052-0516X0525 T5 16 105 525
22052-0516X0545 T5 16 109 545
22052-0516X0550 T5 16 110 550
22052-0516X0560 T5 16 112 560
22052-0516X0575 T5 16 115 575
22052-0516X0600 T5 16 120 600
22052-0516X0610 T5 16 122 610
22052-0516X0620 T5 16 124 620
22052-0516X0630 T5 16 126 630
22052-0516X0640 T5 16 128 640
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商品概述

订货号 型材 皮带宽度 齿数 有效长度

22052-0516X0650 T5 16 130 650
22052-0516X0660 T5 16 132 660
22052-0516X0690 T5 16 138 690
22052-0516X0700 T5 16 140 700
22052-0516X0720 T5 16 144 720
22052-0516X0750 T5 16 150 750
22052-0516X0780 T5 16 156 780
22052-0516X0815 T5 16 163 815
22052-0516X0840 T5 16 168 840
22052-0516X0850 T5 16 170 850
22052-0516X0900 T5 16 180 900
22052-0516X0990 T5 16 198 990
22052-0516X1000 T5 16 200 1000
22052-0516X1075 T5 16 215 1075
22052-0516X1100 T5 16 220 1100
22052-0516X1215 T5 16 243 1215
22052-0516X1380 T5 16 276 1380
22052-0516X1440 T5 16 288 1440
22052-0525X0185 T5 25 37 185
22052-0525X0215 T5 25 43 215
22052-0525X0220 T5 25 44 220
22052-0525X0225 T5 25 45 225
22052-0525X0245 T5 25 49 245
22052-0525X0250 T5 25 50 250
22052-0525X0255 T5 25 51 255
22052-0525X0260 T5 25 52 260
22052-0525X0270 T5 25 54 270
22052-0525X0275 T5 25 55 275
22052-0525X0280 T5 25 56 280
22052-0525X0295 T5 25 59 295
22052-0525X0300 T5 25 60 300
22052-0525X0305 T5 25 61 305
22052-0525X0325 T5 25 65 325
22052-0525X0330 T5 25 66 330
22052-0525X0340 T5 25 68 340
22052-0525X0350 T5 25 70 350
22052-0525X0355 T5 25 71 355
22052-0525X0365 T5 25 73 365
22052-0525X0375 T5 25 75 375
22052-0525X0390 T5 25 78 390
22052-0525X0400 T5 25 80 400
22052-0525X0410 T5 25 82 410
22052-0525X0420 T5 25 84 420
22052-0525X0425 T5 25 85 425
22052-0525X0450 T5 25 90 450
22052-0525X0455 T5 25 91 455
22052-0525X0475 T5 25 95 475
22052-0525X0480 T5 25 96 480
22052-0525X0500 T5 25 100 500
22052-0525X0510 T5 25 102 510
22052-0525X0525 T5 25 105 525
22052-0525X0545 T5 25 109 545
22052-0525X0550 T5 25 110 550
22052-0525X0560 T5 25 112 560
22052-0525X0575 T5 25 115 575
22052-0525X0600 T5 25 120 600
22052-0525X0610 T5 25 122 610
22052-0525X0620 T5 25 124 620
22052-0525X0630 T5 25 126 630
22052-0525X0650 T5 25 130 650
22052-0525X0660 T5 25 132 660
22052-0525X0690 T5 25 138 690
22052-0525X0700 T5 25 140 700
22052-0525X0720 T5 25 144 720
22052-0525X0750 T5 25 150 750
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订货号 型材 皮带宽度 齿数 有效长度

22052-0525X0780 T5 25 156 780
22052-0525X0815 T5 25 163 815
22052-0525X0840 T5 25 168 840
22052-0525X0850 T5 25 170 850
22052-0525X0900 T5 25 180 900
22052-0525X0990 T5 25 198 990
22052-0525X1000 T5 25 200 1000
22052-0525X1075 T5 25 215 1075
22052-0525X1100 T5 25 220 1100
22052-0525X1215 T5 25 243 1215
22052-0525X1380 T5 25 276 1380
22052-0525X1440 T5 25 288 1440
22052-1016X0260 T10 16 26 260
22052-1016X0370 T10 16 37 370
22052-1016X0400 T10 16 40 400
22052-1016X0410 T10 16 41 410
22052-1016X0440 T10 16 44 440
22052-1016X0450 T10 16 45 450
22052-1016X0500 T10 16 50 500
22052-1016X0530 T10 16 53 530
22052-1016X0560 T10 16 56 560
22052-1016X0610 T10 16 61 610
22052-1016X0630 T10 16 63 630
22052-1016X0660 T10 16 66 660
22052-1016X0690 T10 16 69 690
22052-1016X0700 T10 16 70 700
22052-1016X0720 T10 16 72 720
22052-1016X0750 T10 16 75 750
22052-1016X0780 T10 16 78 780
22052-1016X0810 T10 16 81 810
22052-1016X0840 T10 16 84 840
22052-1016X0880 T10 16 88 880
22052-1016X0890 T10 16 89 890
22052-1016X0900 T10 16 90 900
22052-1016X0920 T10 16 92 920
22052-1016X0960 T10 16 96 960
22052-1016X0970 T10 16 97 970
22052-1016X0980 T10 16 98 980
22052-1016X1010 T10 16 101 1010
22052-1016X1080 T10 16 108 1080
22052-1016X1110 T10 16 111 1110
22052-1016X1140 T10 16 114 1140
22052-1016X1150 T10 16 115 1150
22052-1016X1210 T10 16 121 1210
22052-1016X1240 T10 16 124 1240
22052-1016X1250 T10 16 125 1250
22052-1016X1300 T10 16 130 1300
22052-1016X1320 T10 16 132 1320
22052-1016X1350 T10 16 135 1350
22052-1016X1390 T10 16 139 1390
22052-1016X1400 T10 16 140 1400
22052-1016X1420 T10 16 142 1420
22052-1016X1440 T10 16 144 1440
22052-1016X1450 T10 16 145 1450
22052-1016X1460 T10 16 146 1460
22052-1016X1500 T10 16 150 1500
22052-1016X1560 T10 16 156 1560
22052-1016X1610 T10 16 161 1610
22052-1016X1750 T10 16 175 1750
22052-1016X1780 T10 16 178 1780
22052-1016X1880 T10 16 188 1880
22052-1016X1960 T10 16 196 1960
22052-1016X2250 T10 16 225 2250
22052-1025X0260 T10 25 26 260
22052-1025X0370 T10 25 37 370
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22052-1025X0400 T10 25 40 400
22052-1025X0410 T10 25 41 410
22052-1025X0440 T10 25 44 440
22052-1025X0450 T10 25 45 450
22052-1025X0500 T10 25 50 500
22052-1025X0530 T10 25 53 530
22052-1025X0560 T10 25 56 560
22052-1025X0610 T10 25 61 610
22052-1025X0630 T10 25 63 630
22052-1025X0660 T10 25 66 660
22052-1025X0690 T10 25 69 690
22052-1025X0700 T10 25 70 700
22052-1025X0720 T10 25 72 720
22052-1025X0750 T10 25 75 750
22052-1025X0780 T10 25 78 780
22052-1025X0810 T10 25 81 810
22052-1025X0840 T10 25 84 840
22052-1025X0880 T10 25 88 880
22052-1025X0890 T10 25 89 890
22052-1025X0900 T10 25 90 900
22052-1025X0920 T10 25 92 920
22052-1025X0960 T10 25 96 960
22052-1025X0970 T10 25 97 970
22052-1025X0980 T10 25 98 980
22052-1025X1010 T10 25 101 1010
22052-1025X1080 T10 25 108 1080
22052-1025X1110 T10 25 111 1110
22052-1025X1140 T10 25 114 1140
22052-1025X1150 T10 25 115 1150
22052-1025X1210 T10 25 121 1210
22052-1025X1240 T10 25 124 1240
22052-1025X1250 T10 25 125 1250
22052-1025X1300 T10 25 130 1300
22052-1025X1320 T10 25 132 1320
22052-1025X1350 T10 25 135 1350
22052-1025X1390 T10 25 139 1390
22052-1025X1400 T10 25 140 1400
22052-1025X1420 T10 25 142 1420
22052-1025X1440 T10 25 144 1440
22052-1025X1450 T10 25 145 1450
22052-1025X1460 T10 25 146 1460
22052-1025X1500 T10 25 150 1500
22052-1025X1560 T10 25 156 1560
22052-1025X1610 T10 25 161 1610
22052-1025X1750 T10 25 175 1750
22052-1025X1780 T10 25 178 1780
22052-1025X1880 T10 25 188 1880
22052-1025X1960 T10 25 196 1960
22052-1025X2250 T10 25 225 2250
22052-1032X0260 T10 32 26 260
22052-1032X0370 T10 32 37 370
22052-1032X0400 T10 32 40 400
22052-1032X0410 T10 32 41 410
22052-1032X0440 T10 32 44 440
22052-1032X0500 T10 32 50 500
22052-1032X0530 T10 32 53 530
22052-1032X0560 T10 32 56 560
22052-1032X0610 T10 32 61 610
22052-1032X0630 T10 32 63 630
22052-1032X0660 T10 32 66 660
22052-1032X0690 T10 32 69 690
22052-1032X0720 T10 32 72 720
22052-1032X0750 T10 32 75 750
22052-1032X0780 T10 32 78 780
22052-1032X0810 T10 32 81 810
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22052-1032X0840 T10 32 84 840
22052-1032X0890 T10 32 89 890
22052-1032X0920 T10 32 92 920
22052-1032X0960 T10 32 96 960
22052-1032X0980 T10 32 98 980
22052-1032X1010 T10 32 101 1010
22052-1032X1080 T10 32 108 1080
22052-1032X1110 T10 32 111 1110
22052-1032X1140 T10 32 114 1140
22052-1032X1150 T10 32 115 1150
22052-1032X1210 T10 32 121 1210
22052-1032X1240 T10 32 124 1240
22052-1032X1250 T10 32 125 1250
22052-1032X1300 T10 32 130 1300
22052-1032X1320 T10 32 132 1320
22052-1032X1350 T10 32 135 1350
22052-1032X1400 T10 32 140 1400
22052-1032X1460 T10 32 146 1460
22052-1032X1500 T10 32 150 1500
22052-1032X1610 T10 32 161 1610
22052-1032X1750 T10 32 175 1750
22052-1032X1880 T10 32 188 1880
22052-1032X1960 T10 32 196 1960
22052-1032X2250 T10 32 225 2250


